

Workstep ApS
Hjøllundvej 8A, Gludsted, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 33 95 05 00

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Claus Hørlykke Toksvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Workstep ApS
Hjøllundvej 8A
Gludsted
7361 Ejstrupholm

Telefon: 41772001

CVR-nr.: 33 95 05 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Hørlykke Toksvig

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

Toksvig Holding af 2014 ApS
CVR: 35666605

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at styrke sociale profiler via socialt fagligt arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.844 t.kr. mod 2.163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.843.531	2.163.026
1 Personaleomkostninger	-1.940.146	-1.847.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-483.691	-560.400
Driftsresultat	419.694	-244.438
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.867	10.325
Andre finansielle indtægter	10.302	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.948	-18.130
Resultat før skat	408.915	-252.243
Skat af årets resultat	-100.354	51.343
Årets resultat	308.561	-200.900
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	308.561	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.900
Disponeret i alt	308.561	-200.900

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	72.500	87.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	72.500	87.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	697.731	632.994
Materielle anlægsaktiver i alt	697.731	632.994
4 Deposita	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	7.500
Anlægsaktiver i alt	777.731	727.494
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	17.047
Varebeholdninger i alt	0	17.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.101	408.131
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	281.364	262.997
Udskudte skatteaktiver	0	30.759
Andre tilgodehavender	7.370	10.945
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	148.643	0
Tilgodehavender i alt	819.478	712.832
Likvide beholdninger	9.646	120.507
Omsætningsaktiver i alt	829.124	850.386
Aktiver i alt	1.606.855	1.577.880

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	72.500	87.000
Overført resultat	490.050	166.989
Egenkapital i alt	642.550	333.989
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.595	0
Hensatte forpligtelser i alt	69.595	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	222.032	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.986	892.951
Anden gæld	420.692	350.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	894.710	1.243.891
Gældsforpligtelser i alt	894.710	1.243.891
Passiver i alt	1.606.855	1.577.880

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	87.000	166.989	333.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	323.061	323.061
Overført fra Overført resultat	0	-14.500	0	-14.500
	80.000	72.500	490.050	642.550

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.850.077	1.740.956
Pensioner	55.146	59.716
Andre omkostninger til social sikring	34.923	46.392
	<u>1.940.146</u>	<u>1.847.064</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	145.000	145.000
Kostpris 31. december 2023	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	 -58.000	 -43.500
Årets afskrivninger	-14.500	-14.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-72.500</u>	<u>-58.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>72.500</u>	 <u>87.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.876.237	1.267.690
Tilgang i årets løb	533.927	608.546
Afgang i årets løb	-781.693	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.628.471</u>	<u>1.876.236</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	 -1.243.242	 -697.342
Årets afskrivninger	-469.191	-545.900
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	781.693	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-930.740</u>	<u>-1.243.242</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>697.731</u>	 <u>632.994</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	7.500	7.500
Kostpris 31. december 2023	7.500	7.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.500	7.500

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,5%	0	148.643

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOKSVIG HOLDING AF 2014 ApS, CVR-nr. 35666605, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Hørlykke Toksvig

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Hørlykke Toksvig

Direktør

ID: 59099f8e-9868-47d3-a4c9-8fdb1579007d

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 13:04:52

Underskrevet med MitID



Nikolai B. Thomassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nikolai Bundgaard Thomassen

Revisor

ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 13:19:07

Underskrevet med MitID



Claus Hørlykke Toksvig

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Hørlykke Toksvig

Dirigent

ID: 59099f8e-9868-47d3-a4c9-8fdb1579007d

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 13:20:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b42be2SPggk251941472

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.